РАСПОРЯЖЕНИЕ

№ s~
.i:f /" с 1е-:: .12"9-е 2o/f -- ,

г. Москва

О проведении лекции «Морально-этические вопросы обучения))

В рамках реализации предложений, направленных на повышение эффективности

рабочих и учебных процессов через информационную систему «кВт идей»:

1. Доценту кафедры АСУТП Парчевскому Валерию Михайловичу в рамках

ознакомительной практики провести 22.10.2019 г. 17:20 - 18:50 лекцию

«Морально-этические вопросы обучения» для студентов первого курса ИТ АЭ и

опрос студентов по результатам лекции.

2. Дирекции ИТАЭ довести до сведения студентов информацию о проведении

лекции.

3. Ведущему инженеру диспетчерской службы Ястебовой Евгении Андреевне

обеспечить предоставление аудитории.

4. Председателю профкома студентов Власову Вячеславу Александровичу

рекомендовать организовать помощь в проведении опроса.

5. Контроль за проведением опроса возложить на профессора кафедры ФПС

Кузьминова Михаила Юрьевича.

6. Результаты опроса представить на Международной научно-практической

конференции «V Арефьевские чтения. Современный мир: стратегии развития,
технологии и образы будущего» 24.10.2019 г.

7. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя начальника

учебного управления Чудову Ю. В.

Первый проректор ~~~ В.Н. Замолодчиков